
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «23» октября 2020 г.                Курск                                  № 566-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 22.10.2020 г., протокол 

№111 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                           А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 566-з от 23.10.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

Направление подготовки: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации). На базе среднего 

профессионального образования 

1 20096006455 Карлов Илья Вадимович 211 
 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего общего образования 

2 20096006470 Ламонов Павел Леонидович 153 
 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального 

образования 

3 20028006450 Кружков Сергей Юрьевич 173 
 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

4 20096006452 Савенкова Елена Сергеевна 277 

5 20183005677 Старостина Анна Евгеньевна 213 
 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией; 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования 

6 20096006453 Рябов Евгений Васильевич 249 

7 20028006451 Литинская Яна Михайловна 217 

8 20096006443 Алексеева Татьяна Анатольевна 158 
 

 

Направление подготовки: 39.03.02 Социальная работа (Социальная работа в системе 

социальных служб). На базе среднего профессионального образования 

9 20028006442 Веретникова Лилия Александровна 152 
 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и 

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего общего образования 

10 20195005603 Боковцева Екатерина Евгеньевна 182 
 



 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). 

На базе среднего общего образования 

11 20096006456 Бабухина Анна Максимовна 233 
 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). 

На базе среднего профессионального образования 

12 20096006356 Леонова Ольга Александровна 205 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе 

среднего профессионального образования 

13 20177002153 Крыгина Дарья Евгеньевна 182 
 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего профессионального образования 

14 20188006284 Косинов Владислав Иванович 201 

15 20227006446 Волкова Анна Владимировна 159 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования 

16 20096006444 Брославская Маргарита 

Григорьевна 

148 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования 

17 20185006285 Косинова Наталья Алексеевна 225 

18 20185006291 Алиева Светлана Джингизовна 185 

19 20096006447 Захарова Ольга Александровна 160 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального 

образования 

20 20227006448 Байкина Олеся Николаевна 241 

21 20185006311 Байкина Юлия Николаевна 241 

22 20185006310 Захарьева Наталья Николаевна 231 

23 20028006449 Игнатенко Андрей Дмитриевич 201 

24 20185006299 Ахмадуллина Ильмира Ильшатовна 151 
 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе высшего образования 

25 20096006445 Болгова Елена Михайловна 189 

26 20185006236 Шейкина Анастасия Олеговна 153 
 

 



Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего 

профессионального образования 

27 20096006444 Брославская Маргарита Григорьевна 148 
 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе высшего 

образования 

28 20174006366 Сысоева Дарья Анатольевна 166 
 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

29 20167006434 Демченко Ольга Владимировна 159 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

высшего образования 

30 20178001330 Епишева Людмила Вячеславовна 149 
 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе высшего 

образования 

31 20175006280 Орлов Денис Александрович 197 
 

 

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое 

воспитание). На базе среднего общего образования 

32 20188005324 Брежнев Михаил Олегович 227 

 


